SEN-3344/3386
1/
08
 -
20
22
1
Drucksensor

OO Anlagenbau OO Apparatebau
OO Prozesstechnik OO Entwicklung und Labor
Bestelldaten Sensor (Bestellbeispiel: SEN-3344 A105)
Typ Ausgang Messbereich Anschluss
SEN-3344...
Genauigkeitsklasse 0,25 %
SEN-3386...
Genauigkeitsklasse 0,50 %
	 ohne	 = 4 - 20 mA, 2-Leiter
	 /1 	 =	�0 ... 5 VDC
(nur SEN-3386)
	 /2 	 =	0 ... 10 VDC
	 A 105 = 0 ... 40 bar
	 A 115 = 0 ... 60 bar
	 A 125 = 0 ... 100 bar
	 A 135 = 0 ... 160 bar
	 A 145 = 0 ... 250 bar
	 A 155 = 0 ... 400 bar
	 A 165 = 0 ... 600 bar
ohne	= �Stecker Form A
(DIN 43650)
inkl. Dose
3	 = �Stecker M12x1
(5-polig, IP 67)
5	 = 2 m Kabel, IP 67